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KOM-341/2st07 Ostrzesz6w, dnia 10.10.2007 r.

Zarnawiajqcy:
Miasto i Gmina Ostrzesz6w
ul.Zamkowa 31
63-500 Ostrzesz6w
telefon 062 732-06-00
faks 062 732-06-01

Do wszystkich wykonawc6w

Sprawal dotyczy postEpowania o udzielenie zam6wienia o nazwie,,Przebudowa drogi
gminnej w miejscowoSci Olszyna gmina Ostrzesz6w"- oznaczenie sprawy: KOIy'r-341125107

Miasto i Gmina Ostrzesz6w, jako zamawiajqcy w postQpowaniu o udzielenie
zamowienia o nazwie ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowoSci Olszyna gmina
Ostrzesz6w"- oznaczenie sprawy: KOM-341/25107 informuje, Le otrzymal zapytania
dotycz4ce tre5ci specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia. Wobec powyzszego Miasto i
Gmina Ostrzesz6w na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiqzku z art.38 ust. I ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zam6wieri publicznych (i.t. Dz.IJ. z 2006 r. Nr 164 poz.ll63 z
p oin. zn.) pr zekazuj e tr e iic zapytan v,r az z wyj aS ni eni ami.

Pytanie nr 1

W Opisie Technicznym dotyczqcym Dokumentacji Projektowej braw2a drogowa, oraz tabela
rob6t ziemnych; informacje datyczqce objqtoSci wykop6w z odwozemnu odklad - 2 674 m3,
rob6t ziemnych poprzecznych 408 m3, wykonaniem nasyp6w 412 m3, nie s4 zbiezne
zTabelqprzedmiaru rob6t, w kt6rej s4iloSci odpowiednio:
I 015 m3 jeSli chodzi o wyw6z materialu na odklad, oraz roboty ziemne poprzeczne 138 m3.

Pytanie nr 2

Tabela przedmiaru rob6t, Rozdzial 3 Roboty nawierzchniowe, podrozdziat podbudowy
tluczniowe, poz 19, prosimy o okreslenie jaka ma by6 powierzchnia zjazddw z kruszywa
lamanego gruboSci 15 cm, oraz czy w/w prace nie powinny byi wyd2ielone w odrEbnej
pozycji.

Pvtanie nr 3

Tabela przedmiaru rob6t, Rozdzial 3 Roboty nawierzchniowe, podrozdzial podbudowy
tluczniowe, poz 20, prosimy o okre$lenie czy przedmiar rob6t nie powinien wynosi6 1 56b
m2, zgodnie z opisem technicznym, a opis nie powinien dotyczy(, zjazd6w.

Pvtanie nr 4



Pytanie nr 4

Czy powierzchnia oczyszczenia i skropienia, poz 17,18 Rozdzialu 3 Roboty drogowe,
Podrozdzial Oczyszczenie i skropienie nawierzchni nie powinny by6 zgodne z pov,neruchni4
nawierzchni bitumicznej do uloZenia, tj: I 560 m2

Pytanie nr 5

Czy Zamawiaj4cy przewiduje mo2liwoS6 wydluZenia terminu realizacji przedmiotu umowy
z uwagi na niesprzyjajqce warunki atmosferyczne.

Pvtanie nr {

Czy Zarrawiajqcy posiada informacje dotyczqce swobodnego poziomu wody gruntowej
w obrgbie projektowanych rob6t kanalizacyjnych, oraz czy potwierdza koniecznoS6
wykonania pelnej wymiany grunt6w zuwagi na grunty wysadzinowe.

Pytanie nr 7

Kto bgdzie ponosil koszty przebudowy w przypadku kolizji z niezinwentaryzowanym
uzbrojeniem podziemnym. JeSli Wykonawca, to prosimy o okreSlenie stawki narnttu zysku
od wykonania bqd| zlecenia rob6t dodatkowych rwiqzanych z koniecznoSciq przebudowy
uzbrojenia.

ODPOwIEnZ-wyleSNmNIp (dot. pytania nr 1):

Tabela rob6t ziemnych obejmuje zakres calej drogi t.z. 1004 m. W przedmiarze podano
wartoSci dla250 m.

ODPOWIEDZ - WYJASNIENIE (dot. pytania nr 2):

Powierzchnia jezdni wynosi 1560 m2, powierzchnia lazd6w 98 m2. Wykonanie podbudowy
dla zjazd6w ujgto razem w tej pozycji.

ODPOWIEDZ - WYJASNTNrc (dot. pytania nr 3):

Tak, powinno by6 1560 m2.

ODPOWIEDZ - WYJASNrcNrc (dot. pytania nr 4):

P r zewidziarro wi elo krotno 36 czy szczenia i spryskani a po dbud6w.

ODPOWIEDZ - WYJASNENT, (dot. pytania nr 5):

Nie przewiduje sig wydluZenia terminu realizacji zadania.



ODPOWIEDZ - WYJASNIENIE (dot. pytania nr 6):

Grunty zalegajqce to gliny ilaste i piaszczyste. Poziomu wody gruntowej nie stwierdzono.
Przewidziano wymiang gruntu na calej trasie rurociEgu.

ODPOWIEOZ -WVleSNrcNm (dot. pytania nr 7):

W przypadku kolizji z niezinwentaryzowanym uzbrojeniem podziemnym koszty przebudowy
bgdzie ponosil Inwestor. Roboty dodatkowe mog4 byd udzielone w trybie zam6wienia
z wolnej rgki na warunkach okreSlonych w art. 67 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zam6wiehpublicznych.
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